
 

 

POSTANOWIENIE NR 388/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogardzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

388/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bohaterów Warszawy 78, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Julita Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

2. Adrian Górczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

3. Joanna Jemilianowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Magdalena Natalia Kluszczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Nowogard 

5. Eliza Knioła-Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kulice 

6. Justyna Kosmalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowogard 

7. Wioleta Grażyna Pilipczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

8. Adam Sidłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nowogard 

9. Konrad Kamil Turski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

10. Mateusz Zaremba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

11. Kamila Zielińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Żeromskiego 5, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Kaja Botwina, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Dobra 

2. Sylwia Agnieszka Feliksiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

3. Izabela Barbara Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Wioleta Agnieszka Niedźwiedź, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nowogard 

5. Anna Szarzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisowo 

6. Janina Tryzna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

7. Aneta Urszula Waracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sieciechowo 

8. Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

9. Sylwia Danuta Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie Nr 3, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 

2a, 72-200 Nowogard: 

 

1. Joanna Bekman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

2. Patryk Bojalski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowogard 

3. Celina Ewa Chłopek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

4. Oliwia Martyna Cimcioch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

5. Kuba Kaźmierowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

6. Emilia Kluszczyńska-Breyer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

7. Agata Konkel, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kulice 

8. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

9. Maria Jolanta Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogardzie, ul. 3 Maja 6, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Marzena Maria Bąk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

2. Alina Maria Grzelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

3. Gabriela Beata Krysztofiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Sylwia Nawara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

5. Krystyna Stanisława Oświęcimska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

6. Halina Przybyszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

7. Agnieszka Tomala-Mańkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Nowogard 

8. Celina Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nowogard 

9. Elżbieta Ziętek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Nowogardzki Dom Kultury, ul. Plac Wolności 7, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Lila Błaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

2. Dorota Dendał, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowogard 

3. Joanna Ewa Frasońska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

4. Dariusz Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

5. Ewa Grygorcewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

6. Marcin Karpiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

7. Marian Mirosław Krysztofiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

8. Ada Maria Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

9. Danuta Sankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Tadeusza Kościuszki 3, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Marta Górczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

2. Michalina Krzywańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Szczytniki 

3. Milena Kubicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karska 

4. Aleksandra Mańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Karolina Pawlak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Będzieszewo 

6. Magdalena Siwy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

7. Renata Katarzyna Stelmaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

8. Justyna Magdalena Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

9. Justyna Gabriela Wierzbicka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Osowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 6/36a, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Maciej Andrzej Buriak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sąpolnica 

2. Kazimiera Fecak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

3. Róża Franciszka Górczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Przemysław Jakubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

5. Dawid Mateusz Niedźwiedź, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dobropole 

6. Edyta Orłowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nowogard 

7. Robert Arkadiusz Orłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

8. Ewelina Simińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

9. Bożena Skwarczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

10. Magdalena Julita Spór-Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

11. Sylwia Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Gen. Józefa Bema 41, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Michał Paweł Kalitka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

2. Kaja Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Aleksandra Marika Król-Tarnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Nowogard 

4. Irmina Agnieszka Lasota-Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Lidia Luter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

6. Justyna Maria Przęczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łosośnica 

7. Mirosława Barbara Przybyłek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

8. Karolina Anna Sałaga-Kalitka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

9. Patrycja Szkołuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Osowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Długołęce, Długołęka 16a, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Izabela Choruży, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

2. Sebastian Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowogard 

3. Jan Marian Goc, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

4. Kamila Rzetecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

5. Władysława Serafin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

6. Wiktoria Klaudia Sokal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Długołęka 

7. Elżbieta Stosio-Borsukiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Szczecin 

8. Mieszko Jan Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Wierzbięcinie, Wierzbięcin 50, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Monika Drozd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnkowo 

2. Małgorzata Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

3. Urszula Feliksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bieniczki 

4. Andrzej Gaczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

5. Kornel Pękala, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wierzbięcin 

6. Monika Joanna Pękala, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzbięcin 

7. Justyna Anna Raźniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

8. Justyna Wiącek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ościęcin 

9. Aneta Katarzyna Wysoszyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wierzbięcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Żabowie, Żabowo 17, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Joanna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żabowo 

2. Agata Aleksandra Konopko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

3. Edyta Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Bieniczki 

4. Agnieszka Łokaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Olchowo 

5. Anna Renata Pikuła-Bielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

6. Andżelika Saja-Idziak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojcieszyn 

7. Anna Paulina Stańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żabowo 

8. Malwina Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabowo 

9. Angelika Agnieszka Tębłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Orzechowie, Orzechowo 24, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Adam Aniuksztys, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowogard 

2. Urszula Armata, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Świerczewo 

3. Joanna Gębala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orzesze 

4. Karol Robert Gieryń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

5. Mateusz Olechnowicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Strzelewo 

6. Ryszard Wojciechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

7. Tomasz Zdun, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Strzelewie, Strzelewo 55a, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Agata Bortnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzelewo 

2. Krystyna Barbara Drapikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

3. Katarzyna Kaźmierska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

4. Aleksandra Edyta Łuka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

6. Krzysztof Suchy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

7. Adrian Sebastian Sudomierski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Błotnie, Błotno 27, 72-200 Nowogard: 

 

1. Renata Irena Domagalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

2. Paulina Anna Golacik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

3. Jakub Herc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błotno 

4. Stanisława Jakubczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błotno 

5. Paweł Mikołaj Kolanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błotno 

6. Beata Ławniczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Karsk 

7. Agnieszka Paradowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabin 

8. Iwona Pietruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

9. Paulina Magda Swarcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błotno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Karsk 24, 72-200 Nowogard: 

 

1. Małgorzata Garlińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnkowo 

2. Wiesław Juszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

3. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karsk 

4. Dorota Małgorzata Mościńska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Warnkowo 

5. Marta Magdalena Nawara, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warnkowo 

6. Magdalena Teresa Tkaczenko, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Nowogard 

7. Ewa Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Golczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Wołowiec 27, 72-200 Nowogard: 

 

1. Bartosz Cieślewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sienno 

Dolne 

2. Anna Domanowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Nowogard 

3. Edyta Gniewisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błotno 

4. Ryszard Jerzy Majdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowogard 

5. Bartosz Margas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

6. Paweł Orłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Maszkowo 

7. Monika Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słajsino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Szpital Rejonowy w Nowogardzie, 

ul. Wojska Polskiego 7, 72-200 Nowogard: 

 

1. Małgorzata Dorota Danilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

2. Joanna Gaczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

3. Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kulice 

4. Damian Tadeusz Stanisławski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Nowogard 

5. Bogusława Zadróżna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ogorzele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie, ul. Smużyny 2, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Beata Babiarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Nowogard 

2. Emilia Karolina Bas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Karsk 

3. Jolanta Izabela Grajewska-Grącka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

4. Krystyna Olszańska-Jakubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

5. Bożena Szajkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

6. Janusz Jacek Szulc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogard 

7. Kinga Trojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Nowogardzie FILIA, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9, 72-200 Nowogard: 

 

1. Alicja Jaklińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogard 

2. Karolina Józefiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Karsk 

3. Magdalena Magierecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długołęka 

4. Jakub Mikołaj Przybyszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

5. Jolanta Rompel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warnkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zakład Karny w Nowogardzie, ul. Zamkowa 7, 

72-200 Nowogard: 

 

1. Artur Adam Danilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowogard 

2. Jacek Sławomir Gabrysiak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

3. Adam Mazurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowogard 

4. Helena Maria Młynek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Nowogard 

5. Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogard 

6. Grażyna Maria Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowogard 

7. Józef Przygocki, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Nowogard 

8. Marzena Romańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zamkowa 

9. Krzysztof Mirosław Saniuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowogard 

10. Natalia Siedlecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałkno 

11. Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabowo 

 

 


		2024-05-16T16:54:09+0200




